П Р И К А З
"29" июня 2023 года                   	  			                                                 №8-ОД
 О внесении изменений в план работы на 2023 год
Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате Нерчинско-Заводского муниципального округа, утвержденным решением Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа от 11.11.2022г. №13, Регламентом Контрольно-счетной палаты

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Нерчинско-Заводского муниципального округа на 2023 год на основании обращения главы МО: провести экспертно-аналитическое мероприятие по теме «Использование средств бюджета Нерчинско-Заводского муниципального округа на оплату административных штрафов, пеней, судебных актов бюджетными учреждениями округа в 2021-2022 годах».
2.  Разместить внесение изменений в план работы КСП на официальном сайте Контрольно-счетной палаты Нерчинско-Заводского муниципального округа.